
 

 
Strana 1 (celkem 2) 

Město Písek, zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 
Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
IČO: 00249998 
(dále jen obdarovaný) 

a 
 
ENESA a.s., zastoupená  Ing. Milanem Dorko, předsedou představenstva 
    Ing. Pavlínou Rezkovou, členem představenstva 
U Voborníků 852/10, Praha 9, PSČ 190 00  
IČO: 27382052, DIČ CZ27382052 
(dále jen dárce)  
 
uzavírají v souladu s § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

tuto 
 

darovací smlouvu 
 

I. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí účelově určeného daru ve výši Kč 75 000,-- Kč (slovy: 
sedmdesát pět tisíc korun českých), který bude použit výhradně na opravy regulačních prvků 
vytápění ve školských objektech v roce 2022.  
 

II. 
Darující poukáže výše uvedenou částku převodním příkazem na účet obdarovaného č. ú.:  
19-127271/0100, a to do 30 dnů po podpisu této smlouvy. 
 
 

III. 
1. Tato smlouva může zaniknout dohodou zúčastněných smluvních stran. 
2. Pro tyto případy se ujednává, že obdarovaný převede předmět smlouvy uvedený v čl. II. 

zpět darujícímu, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zániku smluvního vztahu. 
3. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije výhradně pro účel uvedený v předmětu 

smlouvy, tj. v čl. I., pokud ne, zavazuje se dar vrátit.  
 
 

IV. 
1. Případné dodatky ke smlouvě lze učinit pouze písemnou formou. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Obdarovaný zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 20 dnů od 
uzavření smlouvy. Nebude-li tato povinnost ze strany obdarovaného splněna do 25 dnů 
od uzavření smlouvy, je oprávněn smlouvu správci registru smluv zaslat dárce.
 



 

Tato darovací smlouva byla schválena usnesením rady města Písek č. 682/21 dne 13.12.2021 
 

Strana 2 (celkem 2) 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Obdarovaný obdrží dva exempláře, dárce jeden. 
 
 
 
 

 
V Praze dne  17.02.2022 _____   V Písku dne  22.02.2022   
 
 
 
 
 
 
             

za dárce            za obdarovaného 


